RMX08..N - PORTAGOMMA NPT
Descrizione:
Filettatura: NPT ASME B.1.20.2M-2006
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione N L SW D
RMX0802N 1/4 42.5 15 9
RMX0803N 3/8" 49 18 11.5
RMX0804N 1/2" 57.5 22 15
RMX0805N 3/4" 66 28 20
RMX0806N 1" 76 35 27
RMX0807N 1.1/4" 79 44 33
RMX0808N 1.1/2" 83 50 39.5
RMX0809N 2" 92 62 52